
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

26 січня 2023 року №18

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради
«Про встановлення розміру батьківської плати за харчування в закладах 
дошкільної освіти, дошкільних відділеннях та забезпечення безкоштовним 
одноразовим гарячим харчуванням в закладах загальної середньої освіти 
Ананьївської міської ради на 2023 рік»

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про встановлення 
розміру батьківської плати за харчування в закладах дошкільної освіти, 
дошкільних відділеннях та забезпечення безкоштовним одноразовим гарячим 
харчуванням в закладах загальної середньої освіти Ананьївської міської ради на 
2023 рік», що додається.

2. Відділу освіти, молоді і спорту Ананьївської міської ради винести на 
розгляд сесії Ананьївської міської ради проект рішення Ананьївської міської 
ради «Про встановлення розміру батьківської плати за харчування в закладах 
дошкільної освіти, дошкільних відділеннях та забезпечення безкоштовним 
одноразовим гарячим харчуванням в закладах загальної середньої освіти 
Ананьївської міської ради на 2023 рік».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 
справами виконавчого комітету А йз^ької міської ради Колойденко Н.В.

В.о. Ананьївського місько Оксана ГЛУЩЕНКО


